
UCHWAŁA NR VII/65/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie odwołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie art. 18b ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.2019 r., poz.506, z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Błoch Ewa

2) Fiuk Beata

3) Karpowicz Bartosz

4) Zabłocki Marcin

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




